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Do wszystkich wykonawców
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców
Pytanie 1 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie , dn. 16.10.2023r. załączono opis techniczny, w którym wskazana została warstwa ścieralna z AC8S , przedmiar i SST AC11S, prosimy o wskazanie właściwej.

Odpowiedź 1
Właściwa to AC11S
Pytanie 2 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość udostępnionych przedmiarów. Czy wykonawca może samodzielnie dopisywać pozycję kosztorysowe w celu uzupełnienia zakresu wskazanego w odpowiedziach z dn. 16.10.2023r.
Odpowiedź 2
Dla Zamawiającego przedmiar jest jednym z równoważnych dokumentów postępowania. Przedmiar jest przydatny do weryfikacji prac wykonywanych przez Wykonawcę. Wykonawca nie może samodzielnie dopisywać pozycje kosztorysowe.
Pytanie 3 
Wykonawca wnosi o załączenie SST dla podbudowy z kruszywa MNSM 0/63 mm oraz MNSM 0/31,5 mm.
Odpowiedź 3
Stanowi część załącznika nr 5 do SWZ. Uzupełniono.
Pytanie 4 
Wykonawca wnosi o wykaz zjazdów z nawierzchni asfaltowych oraz z kruszywa, załączony PZT (mapa) nie pozwala na precyzyjną weryfikację ilości.
Odpowiedź 4
Zjazdy asfaltowe do posesji a zjazdy na pola z kruszywa kamiennego w uzgodnieniu z właścicielami działki.
Pytanie  5
Wykonawca wnosi o załączenie przekrojów konstrukcyjnych.
Odpowiedź 5 
Zamawiający dołączył niezbędną dokumentację.
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